
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovené v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 
 
Zadavatel:  
Název: Město Kutná Hora 
Sídlo: Havlíčkovo náměstí. 552/1, 284 01 Kutná Hora 
IČO: 00236195 
 
Název zakázky:  „Generální zhotovitel stavby – budova Vlašského 

dvora v rámci projektu ‚Revitalizace NKP Vlašský 
dvůr‘“ 

 

Označení zadavatele  Název: Město Kutná Hora 

Sídlo: Havlíčkovo náměstí. 552/1, 284 01 Kutná Hora 

IČO: 00236195 

 

Název veřejné zakázky „Generální zhotovitel stavby – budova Vlašského dvora v 

rámci projektu ‚Revitalizace NKP Vlašský dvůr‘“ 

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce v rozsahu 

stanoveném dokumentací pro provádění stavby, spočívající 

v obnově památky, stavby Vlašského dvora, národní kulturní 

památky a památky UNESCO. 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Podlimitní veřejná zakázka 

Režim zadávacího řízení Otevřené podlimitní řízení 

Označení účastníků 

zadávacího 

Řízení 

1. POHL cz, a.s., se sídlem Roztoky, Nádražní 25, PSČ 

25263, IČO 25606468. 

2. UNISTAV CONSTRUCTION a.s., se sídlem Příkop 

838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 03902447 

Označení všech 

vyloučených účastníků 

zadávacího řízení s 

uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení dodavatelů, s 

nimiž byla uzavřena 

smlouva nebo rámcová 

dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli 

zařazeni do 

dynamického nákupního 

systému, včetně 

odůvodnění jejich 

výběru 

UNISTAV CONSTRUCTION a.s., se sídlem Příkop 838/6, 

Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 03902447.  

 

Datum uzavření smlouvy 20.6.2018 



 

2 

 

Cena sjednaná ve 

smlouvě 

57.858.462,65 Kč bez DPH 

Označení poddodavatelů 

dodavatelů podle 

písmene e), pokud jsou 

zadavateli známi 

AKANT ART, v.o.s., IČO 25686763, Praha 9-Hloubětín, 

Celniční 238, PSČ 19800; P E M S, spol.s r.o., IČO 

15530825, se sídlem  č.p. 144, 679 05 Bukovinka;  VÝTAHY 

PETERSIK s.r.o., IČO 25010549, se sídlem Na Březince 

930/6, Smíchov, 150 00 Praha 5; KERAMONT group, s.r.o., 

IČO 26887096, se sídlem Brno - Starý Lískovec, Jemelkova 

130/29, PSČ 62500; Vratislav Matyáš, IČO 64167666, se 

sídlem S. K. Neumanna 286, Vrdy 285 71; TOR-IN spol. s 

r.o., IČO 49551329; se sídlem Bohutín - Vysoká Pec 139, 

PSČ 26241; Truhlářství Bočková s.r.o., IČO 29304644, se 

sídlem Žďárec 65, PSČ 59456 

Odůvodnění použití 

jednacího řízení s 

uveřejněním nebo řízení 

se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Není relevantní 

Odůvodnění použití 

jednacího řízení bez 

uveřejnění, bylo-li 

použito 

Není relevantní 

Odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu, 

bylo-li použito 

Není relevantní 

Odůvodnění zrušení 

zadávacího řízení nebo 

nezavedení 

dynamického nákupního 

systému, pokud k 

tomuto došlo 

Není relevantní 

Odůvodnění použití 

jiných komunikačních 

prostředků při podání 

nabídky namísto 

elektronických 

prostředků, byly-li jiné 

prostředky použity 

Není relevantní 

Soupis osob, u kterých 

byl zjištěn střet zájmů, a 

následně přijatých 

opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Není relevantní, nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel 

nadlimitní veřejnou 

zakázku nerozdělí na 

Není relevantní 



 

3 

 

části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je 

neuvedl v zadávací 

dokumentaci 

Odůvodnění stanovení 

požadavku na prokázání 

obratu v případě 

postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v 

zadávací dokumentaci 

Není relevantní 

 

 

 
 
 

________________________ 
Město Kutná Hora 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 
Advokátní kanceláře ERHARTOVÁ VÍTEK & PARTNERS 

zástupce zadavatele 
 

 
 


		2020-09-14T08:54:46+0200




